UINCAILLERIE

Bermuda Everyday

Code Couleur

65% polyester, 35% coton. Passants larges pour ceinture. Poches a
l'talienne a I'avant. Poche cargo jambe gauche avec rabat velcro.
Poche cargo jambe droite rabat velcro. Compartiment téléphone
portable. Poche meétre. 2 poches arriére fermeturerabat velcro. Sans

7

partie métallique, idéal pour tous les travaux du quotidien.

690486  Gris/noir
690487  Gris/noir
690488  Gris/noir
690489  Gris/noir
690490  Gris/noir
690491  Gris/noir
690492  Gris/noir
690493  Gris/noir
690494  Gris/noir
690495  Gris/noir
690496  Gris/noir

38
40
42
a4
46
48
50
52
54
56
58

55 rue

Ampeére - ZI Les Milles

13593 Aix-en-Provence 4W44623

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 20/02/2019



