



65% polyester, 35% coton. Passants larges pour ceinture. Poches à l'italienne à l'avant. Poche cargo jambe gauche avec rabat velcro. Poche cargo jambe droite rabat velcro. Compartiment téléphone portable. Poche mètre. 2 poches arrière fermeture rabat velcro. Sans partie métallique, idéal pour tous les travaux du quotidien.

Code	Couleur	Taille
690486	Gris/noir	38
690487	Gris/noir	40
690488	Gris/noir	42
690489	Gris/noir	44
690490	Gris/noir	46
690491	Gris/noir	48
690492	Gris/noir	50
690493	Gris/noir	52
690494	Gris/noir	54
690495	Gris/noir	56
690496	Gris/noir	58